
                          sprawdził/a:                                                                                                                                                                 sporządził/a: 
   Podinspektor w Wydziale Inwestycji i Rozwoju                                                                                                Specjalista w Wydziale Inwestycji i Rozwoju 
                        /-/Anna Kniołek                                                                                                                                                         /-/Mateusz Filipiak 

Strona 1 z 1 

Zakroczym, 24.05.2019 r. 

WIR.271.15.2019 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W POSTĘPOWANIU PN: 

 

Budowa oświetlenia ulicznego przy DK62 w miejscowościach Wygoda Smoszewska oraz Emolinek 

 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje 

następujące informacje: 

 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 24.05.2019 r. o godz. 12:00 w: Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu,  05-170 Zakroczym, ul. Warszawska 7, 

pokój nr 106 (sala konferencyjna). 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 130 000,00 zł. 

3. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty: 

 
Nr 

oferty 

NAZWA WYKONAWCY 

(firma albo imię i nazwisko i adres) 

cena brutto 

(PLN) 

okres 

gwarancji  

i rękojmi 

wysokość kary umownej za 

odstąpienie od umowy z przyczyn 

za które odpowiedzialność ponosi 

Wykonawca 

wysokość kary 

umownej za zwłokę w 

oddaniu przedmiotu 

umowy 

 

1 

Vectra Group Cezary Zakrzewski 

ul. Partyzantów 2A, 05-155 Leoncin 165 060,05 5 lat 20% 0,5% 

2 
ELVOT Bogdan Uziębło 

ul. Szklarniowa 5D,  

05-077 Warszawa-Wesoła 

227 986,49 5 lat 20% 0,5% 

3 
Zakład Instalacji Elektrycznych 

LUMEN Jerzy Wuttke 

ul. Chrobrego 7, 05-120 Legionowo 

171 303,76 5 lat 20% 0,5% 

4 
SP-INSTAL Sebastian Przepiórski 

ul. Długa 6/5, 95-100 Zgierz 214 508,92 5 lat 20% 0,5% 

 

4. Termin wykonania zamówienia: zgodnie z SIWZ. 

5. Warunki płatności: zgodnie z SIWZ. 

 


